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[apHUTYpa anatu Bo KaceTta 912/5

931

Profiles

>

Product name SKU Article Dimensions Quantity
lapHuTypa anatv Bo Kaceta 912/5 601995 931 - 111
[apHWTYpa BMAYLLKACTM KIy4yeBH BO 110/1CB 1

KapTOHCKa KyTuja

lapHWUTYpa KOMBMHUPaHK KIyYeBU, KpaTKH, 125/1CB 1

BO KapTOHCKa KyTHja



Product name

Article

Dimensions

Quantity

lapHMTYypa OKacT KIy4YeBM BO KAPTOHCKA

KyTuja

FapHUTYpa KIy4eBM 3a cTapTep BO

KapTOHCKa KyTuja

lapHWUTYpa MHOYC KITyYEBH BO NIACTUYHO

MopTMOHE
HacaZeH kny4 3/8" 3a cBekuum
driekcMbunHa aABocMepHa Kpukanka 3/8"
MpoaomkeTok 3/8", aonr

JBsocmepHa kpukanka 1/2"

Pauka co 3rno6 1/2"

T Pauka - 1/2"

MpoaomxkeTok 1/2", aonr

KapaaHcku 3rnob og 1/2

HacaneH knyy npuxsar 1/2"

JlocT 3a rymu

KomGuHMpaHu knewTy

KnewTu 3a kabenckv nanyuu

lpun knewTn

KnewTtu nanarasku

KnewTtu nanaranku

Ceunum cTpaHnyHm

[MoBekeHAMEHCKMN €NEKTPUYAPCKA KIELUTH
YHuBEp3anHu HOXMLUM 3a UM AECHU

OaBpTyBay nnocHat TBI nsseaba

OaspTka kpctau (PH) TBI nsseaba

OnBpTka KpaTtka kpctady (PH)obnwvk TBI

nsBenba

180/1CB

200/2CB

220/3PB

186.4/2

238.1/1FBI

238.4/2

190.1/1ABI

190.2/1BlI

190.3/1

190.4/1

190.6/2

19011 6p

300/2

406/1BlI

425/4A

430/3

445/1BI

447/1HPP

461/1BI

514/1BI

563R/7P

605TBI

615TBI

626TBI

21

3/8"

3/8"x45, 3/8"x75

172"

1/2"x380

172"

1/2"x125, 1/2"x250

1/2"

10, 11, 12,13, 14, 15, 16, 17,
18,19, 20, 21, 22, 23, 24, 27,
30, 32

400 (2x)

180

1.5 - 6x240

175

240

240

160

160

280

0.8 x 4.0x100, 1.0 x 5.5x125,
1.2 x6.5x150, 1.2 x 8.0x175

PH 1x80, PH 2x100, PH
3x150

PH 2x25

18



Product name Article Dimensions Quantity

OnBpTka nnocHara kpatka TBI nssen6a =9 627TBI 0.8 x 4.0x25 1
TecTep 3a aBTOMOOMIICKO cBETIO 6 - 12/24 - 631 6-12 1
\Y

Mpo6ueay = 6406 3,4 2

[Sw————]

LleHTpaneH oBenexyBay - TOYKano 642/6 3 1
MnocHart cexkay 660/6 150, 200 2
Cekau KpcTay 670/6 150 1
BpaBapcky vekaH f=—= 812 500 1
Kaceta 3a anat oa net ogaena 912/5 560x210x225 1

* CnvKkuTe Ha npounssoaunTe ce cumbonuuHn. Cute AMMEH3UU ce BO MM, TeXMnHaTa € BO rpamMoBMu. Cute
HaBedeHU AMMEH3NN MOXXE [1a Ce pa3/iMKyBaaTt BO HMBO Ha TonepaHqua



